



PROTOKOLL 1/12

Protokoll fra møte i bydelsutvalget i Bydel Grünerløkka 16. februar 2012 kl. 18.00- 20.50 i bydelsadministrasjonens lokaler i Markveien 57, inngang Korsgata.

Åpen halvtime

Det var møtt 2 personer til åpen halvtime.

Per Thormod Skogstad, eier av Olav Hegnars vei 25, tok ordet til sak 15/12 klage over plan- og bygningsetatens avslag på søknad om deling - dispensasjon fra reguleringsplan. Han begrunnet hvorfor han mente tomten må kunne deles slik han ønsker.

Kate Rask har bodd i Helgesens gate siden 2003. Hun mener nye Carl Berners plass har gitt store ringvirkninger for blant annet Helgesens gate der det nå er mer trafikk, særlig tungtransport.

Hun spør bydelsutvalget om de kan gjøre noe med dette. Hun ble anmodet om å skriftliggjøre saken litt mer og komme til neste møte i Byutviklingskomiteen.

Opprop

Til stede: Per Østvold (SV) leder, Ulf Granli (H) nestleder, Saera Khan (A), Henny- Wanda Paulsen (A), Heidi Kristina Jakobsen (A), Knut Tvedten (H), Fredrik Bjerch- Andresen (H), Sunniva Pettersen Eidsvoll (SV), Jarl W. Alnæs (V), Anita Wold (V), Torgeir E. Fjeld (R), Patrik Sahlstrøm (MDG), Svein Eilertsen (F)

Forfall: Magnus Worren (A), Marius Helland Sørensen – Sjømæling (A)

I stedet møtte: Silje N. Tangnes (A), André Munkvold (A)

Fra administrasjonen møtte: Bydelsdirektør Heidi Larssen, avdelingsdirektør økonomi Veronica Bruce, møtesekretær Lise Olsen

Godkjenning av innkalling

Innkallingen godkjent uten merknader.

Godkjenning av sakskart

Nytt valgoppgjør for Venstre blir satt opp som sak 19/12. Sakskartet for øvrig godkjent.

Informasjon

- BU – leder gratulerte Heidi Larssen med ny åremålsstilling som bydelsdirektør.
- KS – opplæring vil bli gjennomført 29. mars og 12. april 2012.
- Hallenparken barnehage har vært utsatt for omfattende hærverk med ca 80 ruter som er knust.



Innmeldte spørsmål

Spørsmål fra F angående Sofienbergparken barnepark:

Hva er status i Sofienbergparken barnepark per dags dato? Antall barn, antall søkere osv.

Svar fra administrasjonen: Det er p.t 4 barn i barneparken. 1 barn til starter 1. mars. Noen har søkt plass i parken fra høsten, men de har også søkt barnehageplass.

Hva gjøres for å rekruttere nye barn til barneparken?

Svar fra administrasjonen: Det er informert/ annonsert i DittOslo, internett, skrevet til nabobydelene, monterne i Sofienbergparken, info.skjermen i Markveien 57, søkerportalen til Oslo kommune. Det skal settes inn annonse i Aftenposten.

Har man tatt kontakt med nabobydelene for å forhøre seg om et eventuelt samarbeid om driften av barnehageparken, noe som var en forutsetning i budsjettvedtaket?

Svar fra administrasjonen: Bydelen har vært i kontakt med nabobydelene. De ønsker ikke felles drift av parken. Barn fra nabobydelene tilbys parkplass.

Spørsmål fra SV vedrørende Årsrapport og statistikk 2011 blir besvart under behandling av sak 9/12.

SAK 1/12 PROTOKOLL FRA MØTE I BYDELSUTVALGET 15. DESEMBER 2011

Vedtak:

Protokollen enstemmig godkjent.

SAK 2/12 PROTOKOLL FRA MØTE I BYUTVIKLINGSKOMITEEN 30. JANUAR 2012

Vedtak:

Protokollen tatt til orientering.

SAK 3/12 PROTOKOLL FRA MØTE I OPPVEKST-, MILJØ- OG KULTURKOMITEEN 31. JANUAR 2012

Vedtak:

Protokollen tatt til orientering.

SAK 4/12 PROTOKOLL FRA MØTE I HELSE- OG SOSIALKOMITEEN 1. FEBRUAR 2012

Vedtak:

Protokollen tatt til orientering.

SAK 5/12 PROTOKOLL FRA MØTE I ELDRERÅDET 6. FEBRUAR 2012

Vedtak:

Protokollen tatt til orientering.

SAK 6/12 PROTOKOLL FRA MØTE I UNGDOMSRÅDET 6. FEBRUAR 2012

Vedtak:

Protokollen tatt til orientering.

SAK 7/12 PROTOKOLL FRA MØTE I RÅDET FOR FUNKSJONSHEMMEDE 7. FEBRUAR 2012

Vedtak:

Protokollen tatt til orientering.

SAK 8/11 PROTOKOLL FRA MØTE I ARBEIDSUTVALGET 8. FEBRUAR 2012

Vedtak:

Protokollen tatt til orientering.

SAK 9/12 ÅRSBERETNING OG ÅRSSTATISTIKK 2011 FOR BYDEL GRÜNERLØKKA

Innmeldte spørsmål fra SV:

Der det er hensiktsmessig, kan bydelsdirektøren oversende spørsmålene til behandling i en av komiteene.

1. Bydelen har slitt med å rekruttere førskolelærere. Hva er de viktigste årsakene til dette?

Svar fra administrasjonen: Det er en generell mangel på førskolelærere i Oslo på grunn av stor utbygging. Dette gjelder alle bydelene. Tiltak bydelen har iverksatt: Arbeidsgrupper, Sophies Hage barnehage som kulisse for Kunnskapsdepartementet, samarbeid Karlstad universitet, øvingsbarnehage, ABF- studenter (15), 5 studiedager i året, lønn, kompetanseheving, omdømme.

2. Høsten 2011 ble det gjennomført en evaluering av enhetsmodellen i barnehagene. I denne evalueringen ble det trukket opp en rekke områder der det var potensial og flere forslag til forbedringer ble spilt inn. Hvordan har bydelen fulgt opp disse innspillene?

Svar fra administrasjonen: Evaluering er behandlet i trekantene. Det er utarbeidet lokale tiltak. Bydelens medbestemmelsesutvalg (MBU) er orientert.

3. Bydelen kjøper private tjenester for 83 + 19 millioner kroner. En stor tjenestekjøper er barnevernet med 7311 institusjonsdøgn i 2011.

Er det mulig å få en oversikt over hvem det kjøpes tjenester av?

Svar fra administrasjonen: Se eget notat utlevert på møtet.

Er privat drift vurdert som bedre og billigere enn offentlig drift, for eksempel gjennom opprettelse av institusjoner og flere bokollektiv i bydelens egen regi?

Svar fra administrasjonen: Bydelen har ikke lov å opprette institusjonsplasser, det gjøres sentralt i Oslo. Vi kan heller ikke opprette beredskapshjem. Bydelen har hybeltilbud i regi av Døgnkontakten og bokollektiv i Liljeveien. Det vurderes flere slike bokollektiv og avlastninger.

4. Det nevnes i rapporten at mangfoldet av fritidstilbud for ungdom er avhengig av frivillige, studenter i praksis, lærlinger og arbeid som samfunnsstraff. Dette kan være en flott kortsiktig løsning og en god måte å starte opp prosjekter på. Men det er viktig at gode prosjekter blir løftet opp og tatt vare på og prioritert med langsiktig finansiering og stabile arbeidskraftsressurser. Hvordan jobber bydelen med å gjøre midlertidige og frivillige tilbud om til varige, permanente tilbud?

Svar fra administrasjonen: Det er ordinær bemanning til det tilbudet tjenestene gir.

Alternativer kommer i tillegg og gir mulighet til utvidede tilbud, prosjekter etc. Ved permanent behov opprettes stillinger, eks. Gateteamet i 2011 (3 stillinger) og stilling på Dragen i 2012. Vi vurderer nå i forhold til Løren - området.

5. Totalt sett skal skolehelsetjenesten yte tilbud til 4098 elever. I statistikken er det oppgitt timeverk pr. uke tilsvarende 5 stillinger (187,5 t/uke) til sammen til skolehelsetjeneste i barne- og videregående skole. Mener bydelsdirektøren at dette er tilstrekkelig til å dekke behovet?

Svar fra administrasjonen: De siste årene har det stillingsøkning etter innmeldte behov. Det er bl.a opprettet helsesøster i hel stilling på Frydenberg i 2011 og ny hel stilling i 2012 til grunn- og videregående skoler. Gateteamet benyttes også og bydelen har nå psykologstilling betalt av statlige midler. Skolehelsetjeneste, som alt annet i bydelen, er en prioritering.

6. Over 3000 personer mottar bostøtte (statlig eller kommunal) i bydelen. Har bydelen oversikt over hvor mange av disse personene som har foreldre-/ formynderansvar for barn?

Svar fra administrasjonen: Dette vet vi ikke. Husbanken opererer bare med antall husstander (hovedperson og antall medlemmer, barn og bestemor registreres likt). Det er ca 500 barn i familier som mottar sosialhjelp og ca 200 i kvalifiseringsprogrammet(KVP). De fleste av disse mottar nok bostøtte.

7. Hva gjør bydelen for å gjøre funksjonshemmede i stand til å eie egen bolig og bo alene?
Hva er tidshorizonten for å få miljøsertifisert de 18 som gjenstår?

Svar fra administrasjonen: Det gis lån og tilskudd på lik linje med andre via Boligkontoret og det gis tilskudd til ombygging av terskler, trappeheis etc. Det kan søkes om HC- bolig via boligbedriften, som tildeles sentralt. Det er 42 slike boliger i bydelen. Bydelen har i tillegg to boliger med heldøgnsbemanning (Hovin- og Terneveien). Det gis også tilbud om personlig assistenter, dagsenter, VTA (varig tilrettelagt arbeid).

Miljøsertifisering: Planen er i løpet av 2013. Barnehager og bydelsadministrasjonen i løpet av 2012, deretter Mailundveien, KOM, Sinsen kulturhus og Marstrandgata.

8. Bydelen har ingen lavutslippskjøretøy i sin bilpark. Har bydelsdirektøren noen planer om å fase ut bruken av fossilt drivstoff i bydelens kjøretøy?

Svar fra administrasjonen: Ja, nye leasingavtaler skal være kjøretøy med lavutslipp så sant det finnes og er praktisk mulig (Rusken/ hjemmetjenesten).

9. Hvor mange av byggene bydelsadministrasjonen leier av Oslo kommune har oljefyr? Hvordan er Oslo Kommunes fremdriftsplan for utfasing av oljefyr i bygningene bydelen disponerer?

Svar fra administrasjonen: Vi har 4 tjenestesteder: Barnas Hus barnehage og Hallenparken barnehage (felles biokjele som fases ut når fjernvarme kommer), Sophies Hage barnehage (biobrensel fra i høst, på sikt fjernvarme) og Sinsen ungdomskulturhus (biokjele sommer 2011, med fjernvarme i løpet av 2 år). Bydelen kjøpte fyringsolje for 138.000 kr. i 2011. Oslo kommunes Enøkplan har som mål å ha faset ut oljefyrene i løpet av 2012. Resten av Oslo i 2020.

10. Hva er årsakene til at andelen midlertidige ansatte i bydelen er så høy som 20 prosent?

Svar fra administrasjonen: I hovedsak benyttes midlertidige ansettelser ved langvarig sykdom, nedkomstpermisjoner, andre permisjoner og ferieavvikling. Det benyttes også ved prosjekter i NAV og kvalifisering, andre prosjekter og opphopning av oppgaver (eks Bestiller – utskrivningsklare pasienter). Antall midlertidige ansatte er forholdsvis lavt i forhold til andre bydeler. Sykefraværet i bydelen var på 10.1 % i 2011 (10,5 i 2010)

11. Barnehagene har et forholdsvis høyt sykefravær. Hvordan dekkes dette opp i fast bemanning og ved bruk av vikarer?

Svar fra administrasjonen: Det er satt av vikarmidler i budsjettet. Det kan se ut som at barnehager som har rutiner i forbindelse med samarbeidsavdelinger og de som har fokus på nærværarbeid har lavere sykefravær. Det skal nå ses nærmere på de barnehagene med høyt sykefravær. Snittet på sykefraværet i barnehagene er på 12,5 %, men variere fra 8 – 18 % i ulike barnehager.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

1. Årsberetning 2011 for Bydel Grünerløkka godkjennes.
2. Årsstatistikk 2011 for Bydel Grünerløkka tas til orientering.

Vedtak:

1. Årsberetning 2011 for Bydel Grünerløkka enstemmig godkjent.
2. Årsstatistikk 2011 for bydel Grünerløkka tatt til orientering.

SAK 10/12 TILSYNSUTVALG LILLE TØYEN SYKEHJEM OG LILLEBORG SYKEHJEM

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

H: Ulf Granli, leder Camilla Verdich
A: Saera Khan, medlem Magnus Worren, varamedlem
MDG: Patrik Sahlstrøm, medlem Eivind Nitter, varamedlem

Vedtak:

Bydelsdirektørens forslag enstemmig vedtatt.

SAK 11/12 DELEGASJON AV MYNDIGHET TIL Å INNGÅ HUSLEIEKONTRAKTER

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Bydelsutvalget delegerer til bydelsdirektøren myndighet til å inngå leiekontrakter for lokaler som bydelen skal benytte i tilknytning til sin tjenesteytelse som binder kommunen for inntil 5 år og har en verdi inntil 1 mill kroner eksklusiv felleskostnader, energiutgifter og lignende som avregnes hvert år etter regnskap. Myndigheten gjelder dog ikke i saker der Oslo kommune har pant i leieobjektet.

Forslag fra R:

Primært: Bydelsutvalget delegerer ikke slik myndighet til bydelsdirektøren som angitt i forslaget.

Sekundært vil Rødt støtte Bydelsdirektørens forslag til vedtak med følgende tillegg: Myndigheten gis med den forutsetning at det relevante utvalg holdes løpende orientert om slike kontraktsinngåelser.

Voteringsorden:

R' s primære og sekundære forslag ble under ett satt opp mot bydelsdirektørens forslag.

Votering:

Bydelsdirektørens forslag vedtatt med (5 A, 3 H, 2 SV, 2 V, 1 MDG, 1 F) mot 1 (1 R) stemme for R's forslag.

Vedtak:

Bydelsutvalget delegerer til bydelsdirektøren myndighet til å inngå leiekontrakter for lokaler som bydelen skal benytte i tilknytning til sin tjenesteytelse som binder kommunen for inntil 5 år og har en verdi inntil 1 mill kroner eksklusiv felleskostnader, energiutgifter og lignende som avregnes hvert år etter regnskap. Myndigheten gjelder dog ikke i saker der Oslo kommune har pant i leieobjektet.

SAK 12/12 KOMMUNAL PLAN FOR IDRETT – PRIORITERING AV FORSLAG TIL NYE IDRETTSANLEGG

Saken har vært behandlet i Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen 31. januar 2012:

Hs forslag til innstilling:

Bydelsutvalget ønsker å prioritere nye idrettsanlegg i bydelen innenfor kommunal plan for idrett som følger:

1. Dælenenga – flerbrukshall med kampsportarealer
2. Caltexløkka – klubbhus
3. Haslevangen 35 – Turnhall (utvidelse)
4. Ola Narr – Kunstgressbane
5. Hasle – Kunstgressbane
6. Christiania minigolfklubb – Innendørslokaler for minigolf
7. Øvre Foss skatepark – skateanlegg

As forslag til innstilling (sammenfallende med idrettslagenes prioritering):

Bydelsutvalget ønsker å prioritere nye idrettsanlegg i bydelen innenfor kommunal plan for idrett som følger:

1. Dælenenga – flerbrukshall med kampsportarealer
2. Caltexløkka – klubbhus
3. Haslevangen 35 – Turnhall (utvidelse)
- 3
4. Ola Narr – Kunstgressbane
5. Hasle – Kunstgressbane
6. Christiania minigolfklubb – Innendørslokaler for minigolf

Voteringsorden:

Det ble først votert samlet over forslag med prioritet 1-6, deretter forslag med prioritet 7 separat.

Votering:

Forslag med prioritet 1-6 ble enstemmig vedtatt.

Forslag med prioritet 7 ble vedtatt med 5 (SV, H, F, R, MDG) mot 4 (3A, V) stemmer.

Vedtak:

Bydelsutvalget ønsker å prioritere nye idrettsanlegg i bydelen innenfor kommunal plan for idrett som følger:

1. Dælenenga – flerbrukshall med kampsportarealer
2. Caltexløkka – klubbhus
3. Haslevangen 35 – Turnhall (utvidelse)
4. Ola Narr – Kunstgressbane
5. Hasle – Kunstgressbane
6. Christiania minigolfklubb – Innendørslokaler for minigolf
7. Øvre Foss skatepark – skateanlegg

Saken går videre til Bydelsutvalget for endelig vedtak

Behandling i bydelsutvalget:

R fremmet forslag om å endre rekkefølgen på innstilte 6. og 7. i komiteens innstilling.

Votering:

Komiteens innstilling med R's endringsforslag enstemmig vedtatt.

Bydelsutvalgets vedtak er etter dette:

Bydelsutvalget ønsker å prioritere nye idrettsanlegg i bydelen innenfor kommunal plan for idrett som følger:

1. Dælenenga – flerbrukshall med kampsportarealer
2. Caltexløkka – klubbhus
3. Haslevangen 35 – Turnhall (utvidelse)
4. Ola Narr – Kunstgressbane
5. Hasle – Kunstgressbane
6. Øvre Foss skatepark – skateanlegg
7. Christiania minigolfklubb – Innendørslokaler for minigolf

SAK 13/12 SØKNAD OM PERMISJON – SUNNIVA PETERSEN EIDSVOLL (SV)

Søknaden gjelder for perioden 01.03- 31.08.2012.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Søknaden innvilges.

Vedtak:

Søknaden enstemmig innvilget.

SAK 14/12 STRATEGISK PLAN 2012 - 2015

Saken har vært behandlet i Byutviklingskomiteen 30. januar, Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen 31. januar, Helse- og sosialkomiteen 1. februar, Eldrerådet 6. februar og Rådet for funksjonshemmede 7. februar 2012.

Behandling i Byutviklingskomiteen:

Bydelsdirektørens forslag til innstilling:

Strategisk plan 2012-2015 vedtas.

Vs forslag til vedtak:

Saken tas til orientering.

Votering

Vs forslag ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Saken tas til orientering.

Behandling i Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen:

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Strategisk plan 2012-2015 vedtas.

Rs forslag til vedtak:

Forslag 1:

Side 3, under visjon. Vi foreslår å beholde teksten om ”en mangfoldig bydel i endring” fra den forrige strategien. Den er som følger:

”2 Bydel Grünerløkka: ”en mangfoldig bydel i endring”

Bydel Grünerløkka har i sin personalpolitikk lagt vekt på mangfold og like muligheter for alle. Bydelen skal ha kompetente og engasjerte medarbeidere som sikrer tilpassede tilbud i dialog med brukere og innbyggere. Videre ønsker bydelen gjennom sine tjenester å fremstå som inkluderende, forutsigbar, tydelig og redelig.

Bydel Grünerløkka skal i den kommende fireårsperioden videreutvikle sin identitet både internt i organisasjonen og eksternt over for innbyggere og brukere. Bydelen har en lang tradisjon for å ha fokus på inkludering og mangfold. Dette arbeidet videreføres samtidig som bydelen tar opp i seg Oslo kommunes verdier og vektlegger engasjement og fleksibilitet for å sikre tilpassede og gode tilbud. Dette er forankret og konkretisert i bydelens personalpolitiske strategi.

Eksternt overfor publikum og brukere ønsker bydelen å vektlegge den kontinuerlige endringen og innovasjonen som preger bydelen samtidig som bydelen er bærer av en lang og viktig byhistorie.

Bydelen skal være et trygt og attraktivt sted å bo og jobbe, med gode fysiske og sosiale oppvekstvilkår, mangfold, aktivitet og trivsel for bydelens beboere, spesielt med tanke på å legge til rette for barnefamilier.

Bydelen ser ikke at konkurranseutsetting og privatisering av tjenester er hensiktsmessig for å gi bydelens befolkning et godt og hensiktsmessig tilbud. Bydelen skal legge til rette for gode måltider i barnehager, blant eldre og generelt styrke kunnskapen om mat, kosthold og ernæring.”

Forslag 2:

Side 3, under ”hovedmål: Vår bydel er trygg og inkluderende” foreslår vi inn kulepunktene:

- Arrangere folkemøter om aktuelle saker
- Arbeide for at reelle naboer varsles i regulerings- og skjenkesaker, ikke bare formelle eiere av aktuelle gårder
- Lokaler som bydelen disponerer skal leies ut gratis eller til lavkost til møte-/kulturvirksomhet
- Flere steder for plakatoppheng
- Sikre at parkene bevares mot nedbygging og ruste opp fontenene
- Velge null- eller lavutslippsløsninger i sine innkjøp der det er mulig
- Arbeide for Thv. Meyersgate som kollektiv- og fotgjengerprioritert gate
- Arbeide for flere nedsenkede fortauskanter
- Arbeide for nye og gode kollektivløsninger på Løren
- Oppmerking av områder for uteservering for å gi eldre og funksjonshemmede mulighet til trygg fremkommelighet
- For å rekruttere faglært arbeidskraft skal bydelen tilby gode lærling- og lære kandidatplasser
- Bruke kulturarrangementer til å fremme samhold, forståelse og kunnskap mellom kulturer og generasjoner
- Arbeide for at møterom kan benyttes gratis på bydelens skoler for eksempel for frivillige organisasjoner og på den måten bli viktige aktivitetshus i lokalmiljøet
- Arbeide for å etablere en bibliotekfilial på Løren

Forslag 3:

Under ”Barn og familier” under ”hovedaktiviteter/utfordringer foreslår vi inn:

- Bidra til at bydelens idrettsanlegg i størst mulig grad gjøres tilgjengelig for bydelens idrettslag og at bydelens barn og unge får tidspunkter som passer dem
- Aktiv deltakelse i bydelens idrettsråd
- Påvirke Oslo Idrettskrets som fordeler tider i idrettsanleggene
- Vedlikehold av tilgjengelig ballplasser og lignende.
- Dialog med aktuelle aktører/idrettslag
- Samarbeid med andre bydeler om utvikling av idrettsanlegg hvor dette er praktisk og økonomisk formålstjenlig
- Sikre at avsatte investeringsmidler til idrettshall/flerbrukshall på Dælenenga blir brukt til formålet
- Primært sørge for etablering av kommunale barnehager da bygging og drift av barnehager er et offentlig ansvar

- Tilby et brukertilpasset barnehagetilbud til alle som ønsker det til enhver tid
- 5
- Utvide barnehagetilbudet ut over 08.00 til 17.00

Forslag 4:

Under "Ungdom" side 4, foreslår vi:

"Derfor vil vi starte og drifte en fritidsklubb i sentrum av Grünerløkka, som hovedsakelig skal være et tilbud for ungdom mellom 13-18 år etter skolen og på kveldstid. Det skal være gratis og tilby ungdommen et sted å være. Det skal arrangeres forskjellige kurs ungdom kan melde seg på, og man skal tilby leksehjelp og billig mat. For å sikre kontinuitet er det viktig at fritidsklubben ikke blir nedleggingstrua annet hvert år."

- Starte og drifte en ny fritidsklubb i sentrum av Grünerløkka
- Utvide kulturskoletilbudet
- Etablering av vaktmestertjeneste i utsatte boområder, som i tillegg til å ivareta det fysiske miljøet, også kan tillegges oppgaver for det sosiale miljøet.
- Alle beboere som er uten arbeid, og som kan nyttiggjøre seg arbeids/aktivitetstilbud, skal få mulighet til et arbeid i regi av bydelen, NAV eller andre aktuelle instanser.

Vs forslag til vedtak:

Saken tas til orientering.

Voteringsorden:

Det ble først stemt over Vs forslag.

Votering:

Vs forslag ble enstemmig vedtatt. Rs forslag falt som følge av dette, og ble ikke votert over.

Vedtak:

Saken tas til orientering.

Saken går videre til bydelsutvalget for endelig vedtak

Behandling i Helse – og sosialkomiteen:

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Strategisk plan 2012-2015 vedtas.

Fs forslag til vedtak:

Saken tas til orientering.

Votering:

Fs forslag ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Saken tas til orientering.

Merknad fra R

Strategisk plan fra perioden 2008 – 2011 bør være grunnlaget for denne planen. Evaluering av hva som er gjort og hva som gjenstår vil være viktig. Det bør tas inn noen konkrete tiltak for å involvere innbyggerne i bydelen bedre. Her er noe som bør inn: Møteplasser, informasjon og

tilgjengelighet. Miljøtiltak, ansatte påvirkning og rettigheter i bydelen. I OMK ble det tatt opp alkoholfri cafeer med lengre åpningstider på kveld, og flere muligheter for oppslag.

Behandling i Eldrerådet:

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Strategisk plan 2012-2015 vedtas.

Vedtak:

Saken tatt til orientering med merknad om at eventuelle innspill til strategisk plan kan sendes per e-post til Wenche Olafsen med kopi til Guri Lise Rørvik innen 14. februar.

Behandling i Rådet for funksjonshemmede:

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Strategisk plan 2012-2015 vedtas.

Vedtak:

Saken tatt til etterretning med følgende tilleggsforslag fra komiteen:

- Side 3 "Innsatsområder og strategier" - "Viktige strategier i oppgaveløsningen vil være" tas **universell utforming** inn som et tillegg etter "valgfrihet"
- Side 6 "Mennesker med nedsatt funksjonsevne" - "Hovedaktiviteter/utfordringer" tas det inn to nye kulepunkter: **rehabilitering** og **sikre at funksjonshemmede får samtale med Nav om arbeidsmuligheter**

Behandling i bydelsutvalget:

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Strategisk plan 2012-2015 vedtas.

Endringsforslag fra F: side 3, første avsnitt under "hele befolkningen", situasjonsbeskrivelse:

- Legg til setning på slutten av avsnittet: *En økt bruk av vektere, natteravnere og mer synlig politi har hatt en preventiv effekt på kriminaliteten i de utsatte områdene.*

Forslag fra V:

Vs forslag til vedtak:

På side 3 under Visjon foreslår vi å endre avsnittet til:

"Bydel Grünerløkka – med omtanke for mangfoldet"

Bydel Grünerløkka skal:

- tilby fleksible tjenester som er tilpasset innbyggernes behov innenfor aktuelle rammer
- legge vekt på valgfrihet, inkludering, likeverd, toleranse og forskjellighet som styrke
- tilby tjenester og tilbud som er kvalitetsmessig lik eller i overkant av hva andre tilbyr

- legge til rette for at engasjerte og dyktige medarbeidere oppnår de ønskede resultater og mål

Forslag fra A:

Arbeiderpartiet foreslår følgende endringer i utkastet til Strategisk plan 2012-2015:

Forslag 1

Side 3, under "Innsatsområder og strategier", "Viktige strategier i oppgaveløsningen vil være", foreslår vi å legge til "universell utforming".

Begrunnelse

Bakgrunnen for forslaget er ønsket om å synliggjøre viktigheten av universell utforming for de fire definerte innsatsområdene tidlig innsats, egenmestring, møteplasser og samarbeid. Satsing på universell utforming er en langsiktig investering som bidrar til livskvalitet og ressurs sparing.

Forslag 2

Side 3, under "Mål, situasjonsbeskrivelse og utfordringer" rettet mot hele befolkningen, "hovedaktiviteter/utfordringer" foreslår vi å legge til følgende kulepunkt: "Gjøre bydelen tilgjengelig for alle året rundt".

Begrunnelse

Skal man nå det definerte hovedmålet for hele befolkningen som lyder "Vår bydel er trygg og inkluderende", er tilgjengelighet en forutsetning. En inkluderende bydel legger til rette for at alle – barn, eldre, mennesker med nedsatt funksjonsevne osv- kan ferdes i bydelen og ha tilgang til tjenester og tilbud året rundt. Forslaget bidrar til å synliggjøre ambisjonene med Handlingsplan for universell utforming.

Forslag 3

Side 6, under "Mennesker med nedsatt funksjonsevne", Hovedaktiviteter /utfordringer" foreslår vi å omformulere kulepunkt nummer tre fra "God og tilgjengelig informasjon om kommunens tilbud" til "God og tilgjengelig informasjon om kommunens tilbud for rehabilitering og aktivisering/arbeid".

Begrunnelse

Å tilby mennesker med nedsatt funksjonsevne nødvendig rehabilitering og mulighet for aktivisering, hvis mulig gjennom arbeid, bidrar til egenmestring og økt livskvalitet for den enkelte, er ressurs sparende på sikt og dermed samfunnsøkonomisk lønnsomt.

Forslag fra SV:

1. Side 3 under "Visjon":

Endre ordet "valgfrihet" til "åpenhet, demokrati", slik at setningen lyder: "Med mangfold vil bydelen legge vekt på åpenhet, demokrati, inkludering, likeverd, toleranse og forskjellighet som styrke."

2. Side 3 under "Mål, situasjonsbeskrivelse og utfordringer: HELE BEFOLKNINGEN"

Legge til "miljøvennlig" i Hovedmålet slik at teksten lyder: "Vår

bydel er trygg, miljøvennlig og inkluderende"

3. Videre under Hovedaktiviteter/utfordringer, første kulepunkt:

Legge til "og utarbeide en tiltaksplan for reduserte klimagassutslipp." slik at setningen lyder: "Styrke bydelens miljøprofil og utarbeide en tiltaksplan for reduserte klimagassutslipp."

Forslag fra R:

Forslag 1:

Side 3, under visjon. Vi foreslår å beholde teksten om "en mangfoldig bydel i endring" fra den forrige strategien. Den er som følger:

"2 Bydel Grünerløkka: *"en mangfoldig bydel i endring"*

Bydel Grünerløkka har i sin personalpolitikk lagt vekt på mangfold og like muligheter for alle. Bydelen skal ha kompetente og engasjerte medarbeidere som sikrer tilpassede tilbud i dialog med brukere og innbyggere. Videre ønsker bydelen gjennom sine tjenester å fremstå som inkluderende, forutsigbar, tydelig og redelig.

Bydel Grünerløkka skal i den kommende fireårsperioden videreutvikle sin identitet både internt i organisasjonen og eksternt over for innbyggere og brukere. Bydelen har en lang tradisjon for å ha fokus på inkludering og mangfold. Dette arbeidet videreføres samtidig som bydelen tar opp i seg Oslo kommunes verdier og vektlegger engasjement og fleksibilitet for å sikre tilpassede og gode tilbud. Dette er forankret og konkretisert i bydelens personalpolitiske strategi.

Eksternt overfor publikum og brukere ønsker bydelen å vektlegge den kontinuerlige endringen og innovasjonen som preger bydelen samtidig som bydelen er bærer av en lang og viktig byhistorie.

Bydelen skal være et trygt og attraktivt sted å bo og jobbe, med gode fysiske og sosiale oppvekstvilkår, mangfold, aktivitet og trivsel for bydelens beboere, spesielt med tanke på å legge til rette for barnefamilier.

Bydelen ser ikke at konkurranseutsetting og privatisering av tjenester er hensiktsmessig for å gi bydelens befolkning et godt og hensiktsmessig tilbud. Bydelen skal legge til rette for gode måltider i barnehager, blant eldre og generelt styrke kunnskapen om mat, kosthold og ernæring."

Forslag 2:

Side 3, under "hovedmål: Vår bydel er trygg og inkluderende" foreslår vi inn kulepunktene:

- Arrangere folkemøter om aktuelle saker
- Arbeide for at reelle naboer varsles i regulerings- og skjenkesaker, ikke bare formelle eiere av aktuelle gårder
- Lokaler som bydelen disponerer skal leies ut gratis eller til lavkost til møte-/kulturvirksomhet
- Flere steder for plakatoppheng
- Sikre at parkene bevares mot nedbygging og ruste opp fontenene
- Velge null- eller lavutslippsløsninger i sine innkjøp der det er mulig
- Arbeide for Thv. Meyersgate som kollektiv- og fotgjengerprioritert gate

- Arbeide for flere nedsenkede fortauskanter
- Arbeide for nye og gode kollektivløsninger på Løren
- Oppmerking av områder for uteservering for å gi eldre og funksjonshemmede mulighet til trygg fremkommelighet
- For å rekruttere faglært arbeidskraft skal bydelen tilby gode lærling- og lære kandidatplasser
- Bruke kulturarrangementer til å fremme samhold, forståelse og kunnskap mellom kulturer og generasjoner
- Arbeide for at møterom kan benyttes gratis på bydelens skoler for eksempel for frivillige organisasjoner og på den måten bli viktige aktivitetshus i lokalmiljøet
- Arbeide for å etablere en bibliotekfilial på Løren

Forslag 3:

Under "Barn og familier" under "hovedaktiviteter/utfordringer foreslår vi inn:

- Bidra til at bydelens idrettsanlegg i størst mulig grad gjøres tilgjengelig for bydelens idrettslag og at bydelens barn og unge får tidspunkter som passer dem
 - Aktiv deltakelse i bydelens idrettsråd
 - Påvirke Oslo Idrettskrets som fordeler tider i idrettsanleggene
 - Vedlikehold av tilgjengelig ballplasser og lignende.
 - Dialog med aktuelle aktører/idrettslag
 - Samarbeid med andre bydeler om utvikling av idrettsanlegg hvor dette er praktisk og økonomisk formålstjenlig
 - Sikre at avsatte investeringsmidler til idrettshall/flerbrukshall på Dælenenga blir brukt til formålet
 - Primært sørge for etablering av kommunale barnehager da bygging og drift av barnehager er et offentlig ansvar
 - Tilby et brukertilpasset barnehagetilbud til alle som ønsker det til enhver tid
- 5
- Utvide barnehagetilbudet ut over 08.00 til 17.00

Forslag 4:

Under "Ungdom" side 4, foreslår vi:

"Derfor vil vi starte og drifte en fritidsklubb i sentrum av Grünerløkka, som hovedsakelig skal være et tilbud for ungdom mellom 13-18 år etter skolen og på kveldstid. Det skal være gratis og tilby ungdommen et sted å være. Det skal arrangeres forskjellige kurs ungdom kan melde seg på, og man skal tilby leksehjelp og billig mat. For å sikre kontinuitet er det viktig at fritidsklubben ikke blir nedleggingstrua annet hvert år."

- Starte og drifte en ny fritidsklubb i sentrum av Grünerløkka
- Utvide kulturskoletilbudet
- Etablering av vaktmestertjeneste i utsatte boområder, som i tillegg til å ivareta det fysiske miljøet, også kan tillegges oppgaver for det sosiale miljøet.
- Alle beboere som er uten arbeid, og som kan nyttiggjøre seg arbeids/aktivitetstilbud, skal få mulighet til et arbeid i regi av bydelen, NAV eller andre aktuelle instanser.

Voteringsorden:

F trakk sitt forslag i møtet.

A trakk sitt forslag 3 i møtet.

Vedtak:

1. R's forslag 1 falt med 1 (1 R) stemme mot 14 (5 A, 3 H, 2 SV, 2 V, 1 MDG, 1 F) stemmer.
2. V's forslag vedtatt med 13 (5 A, 3 H, 2 V, 1 R, 1 MDG, 1 F) mot 2 (2 SV) stemmer.
3. SV's forslag 1 til V's vedtatte forslag, kulepunkt 2, falt med 3 (2 SV, 1 R) stemmer mot 12 (5 A, 3 H, 2 V, 1 MDG, 1 F) stemmer.
4. A's forslag 1 enstemmig vedtatt.
5. SV's forslag 2 enstemmig vedtatt.
6. R's forslag 2 falt med 1 (1R) stemme mot 14 (5 A, 3 H, 2 SV, 2 V, 1 MDG, 1 F) stemmer.
7. A's forslag 2 vedtatt med 14 (5 A, 3 H, 2 SV, 2 V, 1 MDG, 1 F) stemmer mot 1 (1 R) stemme.
8. SV's forslag 3 vedtatt med 9 (5 A, 2 SV, 1 R, 1 MDG) stemmer mot 6 (3 H, 2 V, 1 F) stemmer.
9. R's forslag 3 og 4 falt med 1 (1 R) stemme mot 14 (5 A, 3 H, 2 SV, 2 V, 1 MDG, 1 F) stemmer.
10. Bydelsdirektørens forslag med vedtatte endringer enstemmig vedtatt.

Stemmeforklaring fra V og H:

Venstre og Høyre stemte mot punktet om å utarbeide en tiltaksplan klimagassutslipp da det oppfattes som for detaljert for strategisk plan. Venstre og Høyre er selvfølgelig sterk tilhengere av selve tiltaket.

Merknader fra F:

- Fremskrittspartiet synes bydelsdirektørens forslag til strategisk plan er svært god. Planen er ikke for omfattende og den tar for seg noen generelle hovedmål som gir både politikerne og bydelsadministrasjonen et handlingsrom i sitt arbeid de kommende årene.
- Fremskrittspartiet er fornøyd med at valgfrihet er en sentral strategi for å oppnå bydelens hovedmål. Men dette forutsetter at man legger til rette for private aktører/alternativer på de områdene hvor dette er mulig.

Strategisk plan 2012 – 2015 er etter dette som følger:

Visjon:

Bydel Grünerløkka – med omtanke for mangfoldet

Bydel Grünerløkka skal:

- Tilby fleksible tjenester som er tilpasset innbyggernes behov innenfor aktuelle rammer
- Legge vekt på valgfrihet, inkludering, likeverd, toleranse og forskjellighet som styrke
- Tilby tjenester og tilbud som er kvalitetsmessig like eller i overkant av hva andre tilbyr
- Legge til rette for at engasjerte og dyktige medarbeidere oppnår de ønskede resultater og mål

Innsatsområder og strategier:

Bydelen vil i strategiplanperioden ha fire innsatsområder:

- Tidlig innsats
- Egenmestring
- Møteplasser
- Samarbeid

Viktige strategier i oppgaveløsningen vil være:

Kompetanseutvikling, tverrfaglig innsats, sammenhengende tiltakskjeder, lavterskeltilbud, hjelp til rett tid, tilpassede tjenester, differensierte tilbud, inkludering, brukermedvirkning, valgfrihet, ansvarliggjøring, trygge leke- og fritidsarenaer, riktig dimensjonerte tilbud og universell utforming.

Mål, situasjonsbeskrivelse og utfordringer:

HELE BEFOLKNINGEN

Hovedmål:

Vår bydel er trygg, miljøvennlig og inkluderende.

Situasjonsbeskrivelse:

Bydelen opplever stor befolkningsvekst, byutvikling i høyt tempo og en rekke sosiokulturelle utfordringer av større og mindre art. Parkene i bydelen er svært populære. Det er gledelig, men det fører også til støy og forsøpling. Mange steder i bydelen er belysningen dårlig og gangveiene gjengrodd. Småkriminalitet i det offentlige rom, kombinert med mye medieoppmerksomhet rundt mer alvorlig voldskriminalitet i bydelen, fører til at mange – både beboere og ansatte – kvier seg for å oppholde seg enkelte steder om kvelden.

For beboere kan Oslo kommune oppleves som en stor og kompleks organisasjon, med mange etater og foretak med til dels overlappende ansvarsområder. Bydelen er den virksomheten i kommunen som kan og skal være nærmest den enkelte beboer, og vil for mange være et naturlig første kontaktpunkt med det offentlige, også i saker som bydelen ikke selv har eierskap til.

Bydelens ansatte er mye ute blant folk. Lokalkunnskap og nærhet til befolkningen er avgjørende når det gjelder å utvikle bydelen på en måte som både er bærekraftig og ivaretar bomiljøenes særpreg.

Hovedaktiviteter/utfordringer:

- Styrke bydelens miljøprofil og utarbeide en tiltaksplan for reduserte klimagassutslipp.
- Områderettet innsats.
- Tilstedeværelse/trygghetsskapende tiltak.
- Samarbeid med bydelens aktører (eks. borettslag, frivillige, etater, næringsliv).
- Videreutvikle åpne og attraktive byrom/parker.
- Gjøre bydelen tilgjengelig for alle året rundt.

BYDELENS TJENESTER

Hovedmål:

Med utgangspunkt i de enkeltes ressurser og muligheter, bidrar bydelens tjenester til et verdig, meningsfylt og selvstendig liv.

Barn og familier

Situasjonsbeskrivelse:

Bydelen er spennende for små og store. Barna vokser opp midt i storbyen, med alle de gleder og utfordringer det fører med seg. De fleste barn og unge vokser opp i familier som er aktive brukere av vårt mangfoldige tilbud og med foresatte som engasjerer seg. Bydelen ønsker å være en attraktiv bydel for barnefamilier. Andelen små barn øker.

For utsatte barn og unge er tidlig intervensjon og god koordinert innsats fra bydelen en forutsetning for å bidra til en god oppvekst; smidige løsninger som inkluderer mor, far og barn. Bydelen har over lengre tid jobbet med å bygge opp et fritids og kulturtilbud for barn og unge ungdommer. Det skal være godt å være barn i bydelen, derfor er det viktig med trygge lekearenaer i nærmiljøet.

Bydelen bidrar til en god oppvekst gjennom helhetlig arbeid, samarbeid og gode møtearenaer.

Hovedaktiviteter/utfordringer:

- Ivareta barneperspektivet i bydelens nærmiljøer.
- Gode basistilbud for barn.
- Tilpasset hjelp og fritidstilbud for barn og familier med spesielle utfordringer.
- Tidlig innsats for å bryte sosial arv.

Ungdom

Situasjonsbeskrivelse:

De fleste ungdommene i bydelen vokser opp i trygge omgivelser og er aktive brukere av bydelens tilbud. Bydelen har lang tradisjon på å gi rom for ungdommenes egne ønsker, initiativer og mestring. Dette har gitt utsatte ungdommer en ny plattform og bidratt til selvstendige liv gjennom alternative karriereveier.

En del unge vokser opp i husstander med inntekt under fattigdomsgrensen. Barn og unge som bor i kommunale boliger er utsatt i forhold til ustabile oppvekstmiljø. Unge voksne som står utenfor skole og arbeidsliv har behov for tett oppfølging og alternative tiltak.

Ungdom som har vært under tiltak i barnevernet møter ofte utfordringer ved overgangen til voksenlivet. Bydelen har gjennom sine lokale tiltak bidratt til selvstendigjøring og redusert fare for marginalisering og utenforskap.

Bydelens egne tiltak, idrettslag, frivillige organisasjoner og kulturaktører bidrar til et variert og spennende tilbud til ungdom. Ungdomstiden er en brytningstid der enkelte faller ut av de organiserte tilbudene. Det er viktig at bydelen fanger opp disse ungdommene.

Bydelens helsetjenester ser at flere ungdommer rapporterer om psykiske vansker. En liten andel ungdommer i bydelen utvikler vansker knyttet til rus og psykisk helse.

På Lørenområdet bygges det mange nye boliger og nye skoler. I etableringsfasen vil bomiljøet være utstabilt og det er behov for gode koordinerte fritidstilbud for barn og unge.

Hovedaktiviteter/utfordringer:

- Differensiert tilbud til ungdom når det gjelder kvalifisering, bolig med oppfølging og fritidsaktiviteter.
- Videreutvikle gode, forebyggende helsetilbud for ungdom med vansker knyttet til rus og/eller psykisk helse - fange opp disse ungdommene tidlig og motivere dem til å motta hjelp og behandling.
- Nærmiljøutvikling, lokale fritidstilbud og trygging av bomiljøer.

Rus og psykisk helse

Situasjonsbeskrivelse:

Bydelen har utfordringer som følge av å være en bydel i den indre, østlige delen av Oslo. Arenaer som i utgangspunktet er positive og miljøskapende, som for eksempel mange utesteder og parker som inspirerer til aktiviteter og festing, blir negative for enkelte mennesker. Dette gjelder for eksempel unge, enslige, mennesker utenfor arbeidslivet og mennesker som over tid har slitt med problemer knyttet til rus og psykisk helse. Bydelen har mange utleieboliger som medvirker til ustabile bomiljøer.

Bydelen har bred erfaring og mange av bydelens tjenestesteder gir tilbud i forbindelse med rus og psykisk helse. Bydelen legger stor vekt på samarbeid internt og eksternt.

Hovedaktiviteter/utfordringer:

- Tidlig intervensjon og forebygging
- Redusere innleggelses og tilbakefall i samarbeid med spesialisthelsetjenesten. (Samhandlingsreformen).
- Bolig og bomiljø.
- Aktivisering og inkludering.

Mennesker med nedsatt funksjonsevne

Situasjonsbeskrivelse:

Utbygging av nye boliger har ført til flere boliger og bomiljøer som er tilpasset beboere med funksjonsnedsettelse. Antall innbyggere med nedsatt funksjonsevne øker. Ensomhet, fravær av nettverk og mangel på meningsfulle hverdagsaktiviteter er problemer mennesker kan oppleve som følge av å ha en funksjonsnedsettelse. Funksjonsnedsettelse påvirker livene til pårørende og familier.

Økt bevissthet om brukermedvirkning gjør at flere har fått større innsikt i og kjennskap til sine rettigheter. Samtidig er det enkelte som ikke får det de har behov for, og rett til, av tjenester.

Beboere med funksjonsnedsettelse bør være aktive brukere av tjenester og tilbud i bydelen som er rettet mot hele befolkningen.

Hovedaktiviteter/utfordringer:

- Tilrettelagte boliger.
- Samarbeid med brukerorganisasjoner og frivillige.
- God og tilgjengelig informasjon om kommunens tilbud.
- Tilbud og tjenester tilrettelagt for brukere med nedsatt funksjonsevne (tilrettelegging fysisk og psykososialt).

Eldre

Situasjonsbeskrivelse:

I løpet av perioden 2012-2015 vil antall eldre over 80 gå ned, mens aldersgruppen 67- 79 vil øke (kilde "Oslo speilet") Eldre er ingen homogen gruppe og aldring i seg selv er ingen sykdom, mange greier seg selv og har god helse og sosial kontakt. Andre har sviktende helse med komplekse sykdomsforløp, lever isolert og er avhengig av omfattende omsorgstjenester. Bydelen har et differensiert tjenestetilbud til eldre med eldresenter, hjemmetjenester, Omsorg + tiltak og institusjonstilbud.

Antall personer med demens er økende, også blant yngre eldre hvor demenssykdommen ofte er relatert til tidligere rusoverforbruk.

Eldre innvandrere lever ofte isolert og mottar hjelp fra sin familie inntil omsorgsbehovet blir omfattende og offentlig hjelp må settes inn.

Samhandlingsreformen forutsetter tidlig innsats og forebygging, tidligere utskrivninger fra sykehus, og oppgaver overføres fra spesialisthelsetjenesten til kommunen. Kravene til tettere samarbeid med sykehus og fastleger blir større. Det gjør også behovet for tettere samarbeid med familie og frivillige.

Ny teknologisk utvikling gir muligheter for økt selvstendighet.

Hovedaktiviteter/utfordringer:

- Differensierte tjenestetilbud.
- Samhandlingsreformen – tilpassing og utvikling av bydelens tjenester/samhandling med spesialisthelsetjenesten.
- Hjelp til selvhjelp.

SAK 15/12 OLAV HEGNAS VEI – KLAGE OVER PLAN- OG BYGNINGSETATENS AVSLAG PÅ SØKNAD OM DELING – DISPENSASJON FRA REGULERINGSPLAN – OVERSENDT SAK FRA BYUTVIKLINGSKOMITEEN

Saken har vært behandlet i Byutviklingskomiteen 30. januar 2012:

Bydelsdirektørens forslag til innstilling:

Bydelsutvalget viser til plan- og bygningsetatens innstilling. Klage på avslag på søknad om deling – dispensasjon fra reguleringsplan – Olav Hegnas vei, tas ikke til følge. Saken oversendes Fylkesmannen for endelig avgjørelse.

Vs forslag til innstilling:

Bydelsutvalget gir klager medhold og tillater deling av tomt. Bygningene på tomten er lovlig satt opp og realiteten på tomten tilsvarer tiltaket det søkes om. Bydelsutvalget oppfatter det videre som urimelig at mulig fremtidig ekspropriasjon skal brukes mot søker i dette tilfellet.

Voteringsorden:

Bydelsdirektørens forslag ble satt opp mot Vs forslag.

Votering:

Bydelsdirektørens forslag ble vedtatt med 7 (3A, H, SV, R, MDG) mot 2 (V, F) stemmer.

Innstilling til bydelsutvalget:

Bydelsutvalget viser til plan- og bygningsetatens innstilling. Klage på avslag på søknad om deling – dispensasjon fra reguleringsplan – Olav Hegnas vei, tas ikke til følge. Saken oversendes Fylkesmannen for endelig avgjørelse.

Saken går videre til Bydelsutvalget for endelig avgjørelse.

Behandling i bydelsutvalget:**Komiteens innstilling til bydelsutvalget:**

Bydelsutvalget viser til plan- og bygningsetatens innstilling. Klage på avslag på søknad om deling – dispensasjon fra reguleringsplan – Olav Hegnas vei, tas ikke til følge. Saken oversendes Fylkesmannen for endelig avgjørelse.

Forslag fra V som ble fremmet i møtet:

Bydelsutvalget gir klager medhold og tillater deling av tomt. Bydelsutvalget oppfatter at reguleringsplanen er ment for å hindre fortetting. Deling av denne tomten medfører ingen fortetting, da bygningene allerede står og er lovlig oppsatt i henhold til tidligere reguleringsplaner. Bydelsutvalget oppfatter det videre som urimelig at midlertidig båndlegging og mulig fremtidig ekspropriasjon skal brukes mot søker i dette tilfellet når det gjelder arealnormen.

Votering:

Komiteens innstilling falt med 4 (2 SV, 1 H, 1 R) stemmer mot 11 (5 A, 2 H, 2 V, 1 MDG, 1F) stemmer for V's forslag.

Bydelsutvalgets vedtak er etter dette:

Bydelsutvalget gir klager medhold og tillater deling av tomt. Bydelsutvalget oppfatter at reguleringsplanen er ment for å hindre fortetting. Deling av denne tomten medfører ingen fortetting, da bygningene allerede står og er lovlig oppsatt i henhold til tidligere reguleringsplaner. Bydelsutvalget oppfatter det videre som urimelig at midlertidig båndlegging og mulig fremtidig ekspropriasjon skal brukes mot søker i dette tilfellet når det gjelder arealnormen.

SAK 16/12 BUDSJETTJUSTERING 2012 – DRIFTSMIDLER OSLO PILOTEN**Bydelsdirektørens forslag til vedtak:**

*Funksjonsområde 1 helse, sosial og nærmiljø økes med kr 1 390 000,-
Funksjonsområde 4 økonomisk sosialhjelp reduseres med kr 1 390 000,-*

Votering:

Bydelsdirektørens forslag enstemmig vedtatt.

Vedtak:

*Funksjonsområde 1 helse, sosial og nærmiljø økes med kr 1 390 000,-
Funksjonsområde 4 økonomisk sosialhjelp reduseres med kr 1 390 000,-*

SAK 17/12 NAVNSETTING AV Plasser I FORBINDELSE MED TIDLIGERE SCHOUS BRYGGERI

Saken har vært behandlet i Byutviklingskomiteens 30. januar 2012.

Komiteens enstemmige innstilling til bydelsutvalget:

1. Plassen inne på Schous- området, mellom Trondheimsveien og Thorvald Meyers gate, gis navnet Vørterhusplassen.
2. Plassen foran hovedinngangen til Schous bryggerier, i krysset mellom Trondheimsveien og Thorvald Meyers gate, gis navnet Ruth Reeses plass.

Behandling i bydelsutvalget:

Votering:

Komiteens innstilling enstemmig vedtatt.

Vedtak:

1. Plassen inne på Schous- området, mellom Trondheimsveien og Thorvald Meyers gate, gis navnet Vørterhusplassen.
2. Plassen foran hovedinngangen til Schous bryggerier, i krysset mellom Trondheimsveien og Thorvald Meyers gate, gis navnet Ruth Reeses plass.

SAK 18/12 SØKNAD OM SKJENKEBEVILLING VED EIERSKIFTE – RYE'S CAFE OG BAR, THORVALD MEYERS GATE 59 – OVERSENDT SAK FRA HELSE- OG SOSIALKOMITEEN

Saken har vært behandlet i Helse- og sosialkomiteen 1. februar 2012:

Bydelsdirektørens forslag:

Søknad om serverings- og skjenkebevilling ved eierskifte ved Rye's cafe og bar, Thorvald Meyers gate 59, med åpningstid/skjenketid inne 03:30/03:00 og åpningstid/skjenketid ute 00:00/23:30, anbefales godkjent så fremt tilgjengelighet for bevegelseshemmede ivaretas.

Rs forslag til vedtak:

Saken utsettes.

Rs sekundære forslag til vedtak:

Søknad om serverings- og skjenkebevilling ved eierskifte ved Rye's cafe og bar, Thorvald Meyers gate 59, anbefales godkjent så fremt tilgjengelighet for bevegelseshemmede ivaretas. Åpningstiden settes til åpningstid/skjenketid inne 01:00/00:30 og åpningstid/skjenketid ute 23:00/22:30.

Hs forslag til vedtak:

Saken oversendes Arbeidsutvalget. Dette forslaget må sees i sammenhengen med problemstillingen som er reist i sak 02/12 om hvorvidt Rye's cafe og bar er innenfor området hvor «lokale åpningstider» gjelder eller ikke. Dette kan få konsekvenser for åpningstiden.

Voteringsorden:

Det ble først votert over Hs forslag.

Votering:

Hs forslag enstemmig vedtatt. Rs forslag og bydelsdirektørens forslag falt som følge av dette.

Vedtak:

Saken oversendes Arbeidsutvalget.

Det vises til protokoll fra møte i Arbeidsutvalget 8. februar, sak 3/12, der saken settes på sakskartet til BU- møtet 16. februar.

Behandling i bydelsutvalget:**Bydelsdirektørens forslag til vedtak:**

Søknad om serverings- og skjenkebevilling ved eierskifte ved Rye's cafe og bar, Thorvald Meyers gate 59, med åpningstid/skjenketid inne 03:30/03:00 og åpningstid/skjenketid ute 00:00/23:30, anbefales godkjent så fremt tilgjengelighet for bevegelseshemmede ivaretas.

Forslag fra R:

Søknad om serverings- og skjenkebevilling ved eierskifte ved Rye's cafe og bar, Thorvald Meyers gate 59, anbefales godkjent så fremt tilgjengelighet for bevegelseshemmede ivaretas. Åpningstiden settes til åpningstid/skjenketid inne 01:00/00:30 og åpningstid/skjenketid ute 23:00/22:30.

Begrunnelse: Rødt mener at dette stedet ligger utenfor "skjenkeblekkspruten" og skal dermed behandles etter lokal delegering av åpningstid.

R trakk sitt forslag i møtet.**Votering:**

Bydelsdirektørens forslag enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Søknad om serverings- og skjenkebevilling ved eierskifte ved Rye's cafe og bar, Thorvald Meyers gate 59, med åpningstid/skjenketid inne 03:30/03:00 og åpningstid/skjenketid ute 00:00/23:30, anbefales godkjent så fremt tilgjengelighet for bevegelseshemmede ivaretas.

SAK 19/12 NYTT VALGOPPGJØR TIL GRÜNERLØKKA BYDELSUTVALG FOR VENSTRE

Etter valget ble Ingvil Elvestad 1. vara til bydelsutvalget for Venstre, og Desmond Chan 3. vara. Begge disse har nå flyttet ut av bydelen, og er ikke lenger valgbare. Vi ber derfor om nytt valgoppgjør for Venstre.

Vedtak:

Det bes om nytt valgoppgjør for Venstre.

Oslo 21. februar 2012



Heidi Larssen
bydelsdirektør